
Příloha č. 1

Aktuální k 1. 6. 2022

Příkazce a správce rozpočtu k jednotlivým zakázkám evidovaným v IFIS s určenými nákladovými středisky

KP Typ zakázky Zakázka Popis zakázky NS Příkazce Správce rozpočtu

11 - HL. Č. PŘÍSPĚVEK 01 MŠMT PŘÍSPĚVEK A+K 01VNP001 Výuka nebo provoz 7005 Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

01 MŠMT PŘÍSPĚVEK A+K 01INT004 Interní projekty 8xxx

01 MŠMT PŘÍSPĚVEK F 02VNP001 Výuka nebo provoz 7005 Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

07 MŠMT DOTACE S SOC.STIP 07SOC001 Sociální stipendia 7005 Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

08 MŠMT DOTACE U UBYT.STI 08UBY001 Ubytovací stipendia 7005 Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

09 MŠMT DOTACE na UB.A ST 09STR001 Příspěvek na strav. studentů 2105 Vedoucí menzy Ředitel EÚ

10 MŠMT D 10ERA001 ERASMUS 1212
Vedoucí Oddělení 

zahraničních vztahů
Ředitel EÚ

10 MŠMT D 10CEE002
CEEPUS 1212

Vedoucí Oddělení 

zahraničních vztahů
Ředitel EÚ

10 MŠMT D 10VLS004 Vládní stipendisté 7005 Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

10 MŠMT D 10AKT003 program AKTION 1212
Vedoucí Oddělení 

zahraničních vztahů
Ředitel EÚ

11 MŠMT OP VVV 11MMP002
OP VVV - Mezinárodní mobilita výzkumných 

pracovníků na VŠTE
2016 Kvestor 

Určený pracovník 

OPP

11 MŠMT OP VVV 11RSP001 OP VVV - Rozvoj studijního prostředí VŠTE 2016 Kvestor 
Určený pracovník 

OPP

11 MŠMT OP VVV 11KUS011 OP VVV - Kurzy pro společnost 4.0. 2016 Manager projektu
Finanční manager 

projektu

11 MŠMT OP VVV 11ESF012 ESF 2 - VŠTE 2016 Manager projektu
Finanční manager 

projektu

20 FRIM 20KAP002 Kapitálový příspěvek MŠMT x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

20 FRIM 20ODP001 Odpisy x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

20 FRIM 20PHV004 Převod HV z minulých let x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

20 FRIM 20PRE003 Převod z jiných fondů x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

20 FRIM 20RVO005 Institucionální podpora VaV RVO Protektor pro TČ Ředitel EÚ

21 SOCIÁLNÍ FOND 21SOC001 SOCIÁLNÍ FOND x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář



22 FPP 22FPP001 FPP x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

23 FÚVP 23FÚU001 FÚUP x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

12 - HL. Č. NEPŘÍSPĚVEK05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05IRP014 Institucionální rozvojový plán 2017 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05SIT015
Zvýšení dostupnosti ekonomických informací 

VVŠ
2017 Manager projektu

Určený pracovník 

OPP

12 - HL. Č. NEPŘÍSPĚVEK05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05SKS016

Rozvoj nástrojů pro ověření identity, 

elektronizaci agend, dokladů a jednání 

zaměřených na správu vysokých škol 

2017 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05PVR021

Rozvoj a posílení pozice NOCI VĚDCŮ jako 

platformy pro systematickou celoroční 

prezentaci a popularizaci vědy, výzkumu a 

tvůrčí činnosti vysokých škol v ČR

2017 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05IIE027

Příležitosti a výzvy implementace iniciativy 

Evropské komise Erasmus Without Paper a 

aktivit v kontextu European Student Card 

Initiative

2017 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05ZUK026
Podpora zavedení systému řízení bezpečnosti 

informací v prostředí VVŠ
2017 Manager projektu

Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05RSS029

Implementace standardů pro zajišťování 

kvality vzdělávací činnosti pro různé formy 

studia do akreditačního procesu a systému 

zajišťování kvality na jednotlivých VŠ

2017 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05KPT032

Komunikace priorit a témat českého 

předsednictví Radě EU se zaměřením na 

problematiku vysokého školství, vědy a 

výzkumu v ČR i zahraničí

2017 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05ULS033 University leaders in SDG (UNILEAD) 2018 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05ZVA034

Společný přístup k zajišťování sběru zpětné 

vazby od absolventů veřejných vysokých škol 

v ČR. 

2019 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05SBE035
Sociální bezpečí na českých vysokých školách 

v kontextu akademické etiky
2020 Manager projektu

Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05PBL036
Podpora blended learningu vysokoškolskými 

knihovnami (služby, zdroje, procesy)
2021 Manager projektu

Určený pracovník 

OPP

05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05ADD037 Analýzy dopadu DEPO do sektoru VVŠ 2022 Manager projektu
Určený pracovník 

OPP
05 MŠMT RP BĚŽNÉ 05SVV018 Specifický vysokoškolský výzkum 3207 2) Prorektor pro TČ Ředitel EÚ



24 VÝNOSY HČ 24ASP010 Popl. studium akr. stud. prog. v CŽV 7001/ 7002 1) Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24IBW009 IBW 8102 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24MEN017 Menza hlavní činnost 2105 Vedoucí menzy Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24NAD012 Nadační fond x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

24 VÝNOSY HČ 24OST011 Ostatní výnosy hlavní činnosti x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

24 VÝNOSY HČ 24PSS003 Poplatky související se studiem 7005 Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24PSS003 Poplatky související se studiem 2014 Kvestor Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24PSS003 Poplatky související se studiem 1101 Rektor Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24SAM019 Samoplátci 7005 Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24MKI0XX Mezinárodní konference IES 8303 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

12 - HL. Č. NEPŘÍSPĚVEK24 VÝNOSY HČ 24HET031 CLIL - Higher Education Teacher (CLIL-HET) 8102 Manager projektu Tajemník ústavu

24 VÝNOSY HČ 24BIE036
Boosting Inovation Education and Research 

of Precision Agreiculture in Palestine
8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

24 VÝNOSY HČ 24NPV035 Nový přístup k vzdělávacím technologiím 8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

24 VÝNOSY HČ 24SPT039

Podpora vzdělávacích a jiných činností 

(stipendia na podporu talentovaných 

studentů)

1101
Prorektor-statutární 

zástupce rektora
Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24DDL038 Den na katedře dopravy a logistiky 8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

24 VÝNOSY HČ 24DER040

Digital Education Readiness and Collaborative 

Virtual Environment for Math, Informatics 

and Physics education

8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

24 VÝNOSY HČ 24MBD042
Minibreweries as developers of regional 

tourism in the V4 area.
8302 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

24 VÝNOSY HČ 24PDV041
Nadace ČEZ, Podpora dostupnosti 

vysokoškolských učebnic
8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

26 STIPENDIJNÍ FOND 26STI001 STIPENDIJNÍ FOND 1101/ 7005 Rektor/ Ředitel ÚŘAS Ředitel EÚ

30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30DÚP017 Dotace Úřad práce 1401 Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30TCS023

Interreg-Rakousko-Česká republika, Turistické 

cíle segmentu studentů VŠ v příhraniční 

oblasti jižních Čech a Rakouska

8102 Manager projektu Tajemník ústavu



30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30NSF021
Interreg-Rakousko-Česká republika, Nastartuj 

svoji firmu
8102 Manager projektu Tajemník ústavu

30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30KPS022
Interreg-Rakousko-Česká republika, Kam po 

studiu
8102 Manager projektu Tajemník ústavu

30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30IDS020
Internacionální duální studium Česká 

republika - Bavorsko
8102 Manager projektu Tajemník ústavu

30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30PMT024
Podpora moderních trendů ve výuce s 

ohledem na Best practice
8302 Manager projektu Tajemník ústavu

30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30SJS025 Společný jazyk - společná budoucnost 8102 Manager projektu Tajemník ústavu

30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30DAN026 Interreg Danube Transnational Programme 8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

30 STRUKTURÁLNÍ FONDY EU 30MOT027 

MonumTech_zhodnocení technických 

památek v příhraničí vč. vytvoření 

přeshraniční koncepce propagace tohoto 

typu památek

3301 Ředitel ÚVV Ředitel EÚ

31 NAEP 31ERA002 NAEP - ERASMUS 2, TŘETÍ ZEMĚ 1212
Vedoucí Oddělení 

zahraničních vztahů
Ředitel EÚ

31 NAEP 31ERA003 NAEP - ERASMUS 3 1212
Vedoucí Oddělení 

zahraničních vztahů
Ředitel EÚ

31 NAEP 31ERA004 NAEP - ERASMUS 4 1212
Vedoucí Oddělení 

zahraničních vztahů
Ředitel EÚ

31 NAEP 31ERA005 NAEP - ERASMUS +, TŘETÍ ZEMĚ 1212
Vedoucí Oddělení 

zahraničních vztahů
Ředitel EÚ

31 NAEP 31ERA006 NAEP - ERASMUS 6 1212
Vedoucí Oddělení 

zahraničních vztahů
Ředitel EÚ

12 - HL. Č. NEPŘÍSPĚVEK32 NADAČNÍ PŘÍSPĚVKY 32ŘLZ003
Příprava akreditace bakalářského programu 

Řízení lidských zdrojů
8102 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33SRP004
Stabilizace a rozvoj MSP ve venkovském 

prostoru
8102 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33BMS009 Bezpečná města pro chodce a seniory 8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33RTH006 Výzkum a vývoj rafinačních technologií 8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33MMD008 Mezigenerační management pro podporu digitalizace8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33ASZ005 Adaptace sektoru znalostně náročných služeb 8302 Manager projektu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33TRZ007
Výzkum a vývoj technologie recyklace 

zinkového odpadu
8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33VVK013

Výzkum a vývoj komplexní technologie 

výroby odlitků z vysoce jakostních tvárních 

litin

8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ



33 Výzkumné projekty 33VVZ012

Výzkum a vývoj zdokonalených 

technologických postupů výroby odlitků 

tvárné litiny s implementací 3D skenování do 

procesu řízení kvality

8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33AMK011
Autonomní mobilita v kontextu rozvoje 

regionu - LTC 19009
8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33OŘZ015

Optimalizace řízení zakázkové kusové výroby 

v reálném čase s využítím loT a digitálních 

technologií

8102 Manager projektu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33DTI010

Digitální transformace pro inovace 

obchodních modelů v malých a středních 

podnicích v ČR

8102 Manager projektu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33ZNP016
ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ POVRCHY NA BÁZI 

RECYKLOVANÉ GUMY (2020-2023, TA0/SS)
8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33SDP017

Specifikace dopadů pandemie COVID-19 na 

MSP a identifikace faktorů úspěšné reakce na 

krizovou situaci a vymezení rozvojových 

scénářů dle typologie dopadů a kategorie 

MSP

8102 Manager projektu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33PAD018

Vývoj a ověření nové technologie průmyslové 

automatizace a digitalizace výrobního 

procesu zinkových pigmentů, získaných 

recyklací a využitím odpadů

8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33MVH014 
Metodika vyčíslení hodnoty nebytovyých 

budov v sektoru vládních institucí
8302 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33NSS028 
Nové scintilační systémy pro detekci 

ionizujícího záření
8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33ESU019
Expertní studie na určení průměrné životnosti 

vybraných staveb na území České republiky
8302 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33MSS020
Mobilní solární storage box pro nabíjení 

elektrovozů (TWI)
8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33ZEK021 Železný kůň (PKS) 8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33PDA022

Pokročilá diagnostika a adaptivní autonomní 

systémy kontroly a měření u robotizovaných 

výrobních pracovišť

8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ



33 Výzkumné projekty 33WTF023

Výzkum a vývoj tvarových forem z 

vytvrditelných ocelí pro lití zinkových slitin při 

aplikaci moderních technologií aditivní 

výroby, tepelného zpracování, povrchových 

úprav a numerických simulací

8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33WTH024

Výzkum a vývoj tvarových forem z materiálu 

H-13 a HEATVAR pro tlakové lití hliníkových 

slitin při aplikaci moderních technologií 

aditivní výroby, tepelného zpracování, 

povrchových úprav a numerických simulací

8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33VUN025

Využití umělých neuronových sítí při řízení 

hodnoty pro vlastníky jako hlavního cíle 

podniku

8302 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33VUP026
Využití umělých neuronových sítí při ocenění 

podniku pomocí vhodné výnosové metody
8302 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33PSD027

Metodika vyčíslení podílu samostavitelů na 

hodnotě nových rodinných domů a 

rekonstrukcích stávajících rodinných domů 

(TITACSU035)

8302 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33NSS032 (33NSS028, 33NSS030EV, 33NSS30PV)
Nové scintilační systémy pro detekci 

ionizujícího záření
8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33OVH029
Techno-ekonomická optimalizace vodního 

hospodářství, GA/AV/2021/08/1
8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty 33VIP033N (33VIP033, 33VIP033PV, 33VIP033EV)Vývoj inovativní platformy Grill Zone 8209 Vedoucí EVP Ředitel EÚ

33 Výzkumné projekty

33BDW036N 

(33BDW036, 

33BDW036PV, 

33BDW036EV)

Výzkum a vývoj inovativní linky Building Data 

Warehouse (BDW) k zajištění kvality a 

kontroly procesů ve výstavbě a údržbě, 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/21_374/0027275

8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty

33BKO037N 

(33BKO037, 

33BKO037PV, 

33BKO037EV)

Bezemisní čištění kanalizace a odpadů, 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/21_374/0026791
8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

33 Výzkumné projekty 33IML035

Implementace městské logistiky do procesu 

plánování udržitelné městské mobility_ 

CK03000085

8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu



33 Výzkumné projekty 33MFS034
Metodika pro firemní a školní plány 

mobility_CK03000135
8202 Ředitel ústavu Tajemník ústavu

90 - DOPL. Č. 40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40EKK006 Konference 8xxx/3209

Ředitel 

ústavu/Tajemník 

ústavu/Vedoucí 

VPEMPZ

Tajemník 

ústavu/Ředitel EÚ

40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40KNI007 KNIHOVNA 2014 Vedoucí HPÚ Ředitel EÚ

40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40KOL003 KOLEJ 1402 Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40KUL014 Kulturní akce 3301 Ředitel ÚVV Ředitel EÚ

40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40MEN009 MENZA 2105 Vedoucí menzy Ředitel EÚ

40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40OST013 OSTATNÍ VÝNOSY DOPL. ČINNOSTI x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

90 - DOPL. Č. 40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40SOC15 Služby odborného charakteru x Ředitel EÚ
Správce ETMS - 

Rozpočtář

40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40PRO010 PRONÁJEM PROSTOR A VYBAVENÍ ŠKOLY 2099 Kvestor Ředitel EÚ

40 VÝNOSY DOPL.ČINNOSTI 40JPV022

Realizace programu podpory spolupráce v 

Jihočeském kraji - Optimalizace a praktické 

testování zlepšeného procesu pracovní síly s 

využitím specifického sw

8102 Tajemník ústavu Ředitel EÚ

pozn. 1) V případě vnitro výkonů poskytovaných katedrami pro CCV může být účtováno i na středisko poskytovatele služby, příkazcem je vedoucí tohoto střediska

pozn. 2) K zakázce Specifický vysokoškolský výzkum jsou zřizovány podzakázky, které mají své příkazce a správce dle projektů ústavů

OR 6/2013-1.22


